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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Procedurer for
genopvarmning af middagsretter og nedkøling af rester herfra i
afdelingskøkken er kontrolleret. Virksomheden redegjorde
herfor, herunder for brug af indstikstermometer ved
genopvarmning. Ingen anmærkninger. Vejledt om måling med
indstikstermometer ved kontrol af nedkøling.
Kontrolleret procedurer for transport af middagstretter fra
hovedkøkken til afdelingskøkken. Virksomheden redegjorde for
anvendelse af kantiner med låg, således fødevarer er beskyttet.
Ingen anmærkninger.
Opbevaringstemperaturer i køle- og frostskabe i køkken og i
afdelingskøkken er kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af køle- og fryseskabe i
hovedkøkken og afdelingskøkken er kontrolleret uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og årlig
revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2021
til dags dato for aktiviteter i hovedkøkken og afdelingskøkken.
Følgende er konstateret: Dokumentation af
opbevaringstemperatur, genopvarmning og nedkøling i
afdelingskøkkenet er ikke foretaget med fast frekvens.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om krav til dokumentation af egenkontrollen.
Vejledt om opdatering af side 2 i egenkontrollen med beskrivelse af aktiviteterne for afdelingskøkkenet.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i
håndtering af fødevare. Ansatte redegjorde for procedurer ved genopvarmning af middagsretter. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om instruktion af øvrig personale som deltager/hjælper i køkkenaktiviteter når
køkkenansvarlig ikke er tilstede og i afdelingskøkkenet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


